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Brændefyrede vildmarksbade til haven I dag bliver brændefyrede vildmarksbade til haven mere og mere populære. Denne artikel giver oplysninger, der er baseret på én kundes tanker, som for nylig har købt et vildmarksbad. Det skal siges, at der findes mange slags badetønder, og man kan finde mange nyttige oplysninger på Wikipedia. Det blev først og fremmest fremhævet, hvor meget træ, der skulle til for at opvarme vandet. Hun var meget glad for, at kun 2 poser brænde var nok, og det var en meget vigtig faktor, for hvem gider at bruge alt for meget energi blot for det og at skulle vente timevis, før man kan hoppe i. Lækage var endnu en meget vigtig faktor. Kunderne var også meget glade for, at der så godt som ingen lækager var. Det her var en badetønde af træ, derfor kan man forvente større og mindre lækage. Det er værd at påpege, at vildmarksbade af træ, der er lavet af grantræ, kræver en vis vedligeholdelse. Vedligeholdelsen består af oliering af de ydre trædele to gange om året, som regel forår og efterår.



Kundeservice er endnu en meget vigtig faktor, der blev betonet under interviewet med kunden. Selv med den tanke, at de fleste kunder helst ikke vil købe dyre ting fra udlandet, bestemte hun sig til at prøve. “Deres kundeservice var fremragende” – sagde hun, og at de gav hende gode forklaringer som svar på hendes spørgsmål, gav hende gode valgmuligheder, så hun kunne foretage et godt valg, var hurtige til at svare og meget mere. Kunden var meget glad for processen, og nævnede faktisk, at hun konstant ønskede opdateringer fra fabrikken under produktionsprocessen, og at disse svar kom omgående. Alle de ovenfor nævnte faktorer er grunden til, at kunderne almindeligvis er så tilfredse. Selvom prisen altid har været den vigtigste faktor, når kunderne skulle foretage et valg, lægger de i dag mest vægt på meget høj kvalitet i købsprocessen og fantastisk support efter modtagelsen af produktet. Afslutningsvis er der 3 vigtige faktorer, der er de vigtigste grunde til, at firmaet udmærker sig. En overkommelig pris (ikke nødvendigvis den billigste), en tiltalende række valgmuligheder, og vigtigst af alt, kundeservice. Der kan findes mange værdifulde oplysninger her: brændefyrede badetønder på Facebook.



Hvor kommer brændefyrede vildmarksbade fra? Brændefyrede vildmarksbade – de fleste af jer har sikkert hørt om dem. Hvis ikke, er I virkelig gået glip af noget. Så først og fremmest skal det siges at brændefyrede badetønder er meget gamle. De kom fra Skandinavien og kan selv i dag findes i visse middelalderslotte. Ganske vist er det meget længe siden, og



der er mange ting, der har forandret sig, blandt andet udvalget, udseendet, varmekilderne, osv. Figur 1 viser, hvordan badet så ud for flere hundrede år siden. De største forskelle mellem gammeldags og nutidige træfyrede vildmarksbade. Den første og mest bemærkelsesværdige forskel er varmekilden. For mange hundrede år siden havde badetønder i træ ingen varmekilde. Man varmede dengang bare vandet op separat og hældte det derpå i tønden. Nu om dage kan træfyrede varmetønder være udstyret med indvendige eller udvendige ovne lavet af rustfrit stål eller marine aluminium. Disse ovne er brændefyrede. Det er også muligt at få elektricitetsdrevne badetønder, men disse er ikke så populære som dem med traditionelle brændeovne.



Strukturelle forskelle: I gamle dage var vildmarksbade lavet af træ uden nogen andre materialer. Varmetønder af træ er bestemt også meget populære nu om dage, men bade af polypropylen eller glasfiber er blevet mere og mere populære. De har hver deres fordele og ulemper. Vildmarksbade, der er lavet helt af træ har helt deres eget look, de er 100 % naturlige, og de har også deres egne unikke lugt. På den anden side er vedligeholdelsen af sådanne badetønder mere vanskelig. De har en tendens til at lække, fordi træ er et naturligt materiale, som udvider sig og trækker sig sammen. Vildmarksbade i glasfiber eller polypropylen har ingen af disse problemer, men de er ikke så naturlige. Størrelsesforskelle: 1,8 m. var traditionelt størrelsen på badetønderne i gamle dage. Dengang var der god plads til 6 mennesker ad gangen. De forskellige størrelser, man kan få vildmarksbade i nu til dags går fra 1,5 m og som regel op til 2,2 m, men det er ikke begrænset til disse. De har plads til mellem 4 og 14 mennesker. Faconen kan også være anerledes end de almindelige runde. De kan være rektangulære eller have facon som en japansk ofuro.
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